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Høring – Framtidig skole- og tilbudsstruktur i Innlandet. 
 
Ungdomsrådet gir følgende uttalelse til høringen: 
 
Dersom Musikk, dans og drama legges ned som foreslått ved Nord-Østerdal 
videregående skole vil det føre til lange reiseavstander til nærmeste tilbud. 
Innlandet fylkeskommune signaliserer at vil bli kulturfylket, og det må også vises ved 
tilbud over hele fylket. Nedleggelse av tilbud ved NØVGS skaper også større konkurranse 
ved inntak på andre skoler.  
 
I saksdokumentene står det at det fortsatt vil være mulig å oppnå studiekompetanse ved 
NØVGS gjennom Idrettsfag eller Studiespesialisering. Disse tilbudene kan ikke 
sammenlignes med Musikk, dans og drama og dersom elever havner på disse linjene 
istedenfor Musikk, dans og drama, fryktes større sjanse for å droppe ut enn om de får 
tilbud om Musikk, dans og drama. Mange søker Musikk, dans og drama fordi man da får 
mer praktiske fag de er interesserte i, noe som gjør det enklere å komme igjennom 
videregående skole.  
Det er et profesjonelt læringsmiljø som er etablert ved skolen og et tett samarbeid med 
andre aktører. Det er vanskeligere å starte opp igjen et tilbud dersom det er nedlagt.  
Ungdom bør ha gode tilbud lokalt i fylket, uavhengig av bosted. Det er viktig å ha 
mulighet til å gå på den skolen man har lyst til, det skaper motivasjon og gjør hverdagen 
enklere.  
 
Det får større konsekvenser å legge ned tilbud i distriktene enn å se på tilbudene ved 
sentrumsnære skoler. Lange reiseavstander vil medføre at flere må bo på hybel, noe 
som er kostbart. Kan fylkeskommunen bygge hybelhus, eller bruke eksisterende 
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boligmasse til dette formålet? Det vil skape et større fellesskap og bidra til lavere 
hybelpriser. Hybelpris bør ikke være mer enn at det dekkes av borteboerstipend. 
NØVGS har for øvrig enkelte felles middager som er gratis, noe som også skaper en 
sosial møteplass for hybelboere.  
Skolesteder i fylket som legges ned vil også gi tapte inntekter lokalt. Hva skjer på sikt 
med lokalsamfunn som mister sin skole? 
 
 
I høringen er det foreslått alternative opplæringsmodeller. Ungdomsrådet i Folldal 
støtter dette og mener det er fornuftig å se opplæring i bedrift sammen med teori ved 
skolen.  
 
 
 
 
 

 
 
Med hilsen 
 
Stian Slemmen Tørhaug 
Enhetsleder oppvekst 
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